БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН)

БОЙОРОҡ        ПРИКАЗ

 15 март 2021 й.   №349    15 марта 2021 г.
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай

О проведении муниципального этапа Республиканского турнира

«Кубок Башкортостана по физике»

Согласно Плану работы ИМЦ МКУ УО, приказу ФГБО ВО БГУ №332

«О проведении Республиканского турнира «Кубок Башкортостана по

физике»» с целью пропаганды физических знаний,  вовлечения учащихся в

активные занятия физикой, углубления интереса школьников к занятиям

физикой, выявления и развития физических и математических способностей

учащихся, выявления одаренных детей,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести для обучающихся 10-11 классов общеобразовательных

учреждений МР Ишимбайский район муниципальный этап Республиканского

турнира «Кубок Башкортостана по физике» (Далее - Турнир) по графику:

7.04.2021 г. – I этап по  механике и молекулярной физике

21.04.2021г.  – II этап по электричеству и магнетизму

05.05.2021г.  – III этап по оптике и квантовой физике

2. Утвердить

2.1. состав оргкомитета Турнира:

1) Семенова Э.Э., методист ИМЦ МКУ УО – председатель

муниципального оргкомитета;

2) Гайсина Ф.Р., учитель физики МБОУ СОШ №2 – координатор;

3) Корогодова О.А.,  учитель физики МБОУ  гимназия №1 – секретарь.

2.2.место проведения Турнира - МБОУ СОШ №2. Начало Турнира и

работы жюри: 14.00 ч.

2.3.председателем жюри Гайсину Ф.Р., учителя физики МБОУ СОШ

№2;

2.4.членами  жюри руководителей команд.

3. Членам оргкомитета, жюри обеспечить организацию, проведение

Турнира, работу жюри и подведение итогов.

4. Директору МБОУ СОШ №2 Вахрушиной А.Е. обеспечить необходимые

условия для проведения Турнира и работы жюри.

5. Директорам ОУ:

5.1. обеспечить участие обучающихся 10-11 классов в Турнире;

5.2. назначить учителей физики руководителями команд с возложением

ответственности за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования

от ОУ до МБОУ СОШ №2, а также во время проведения Турнира;

5.3. обеспечить своевременное прибытие команд и руководителей в

МБОУ СОШ №2 согласно графику проведения Турнира (без руководителя

команда на Турнир не допускается);

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего

ИМЦ МКУ УО Доценко Т.И.

Начальник         И.И. Исмагилов
Копия верна
Делопроизводитель

Приложение

к приказу МКУ УО
от 15.03.2021г. №349

Заявка на участие в муниципальном этапе Республиканского турнира

«Кубок Башкортостана по физике» в 2020-2021 учебном году

№ ОУ ФИО обучающегося Класс  Учитель

1

2

3

* отметьте капитана команды

Руководитель команды (член жюри по проверке конкурсных работ)

______________________________________________________________ (Ф.И.О. полностью)

Заявка должна быть напечатана,  заверена администрацией общеобразовательного учреждения